
Syyseksytys 2018 Riihimäen Urheiluautoilijat 17.11.2018

tulostusaika: 17.11.2018 22.49:29
 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: C asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy
1 7 Haaparanta Janne Pasanen Jussi I-HelUA/I-HelUA 106 1114 3
2 11 Alitalo Mikko Erämaja Johanna LopUA/LopUA Nissan Micra 2067 2
3 8 Levonoja Petteri Levonoja Pasi PR-RACING/PR-Rac HR-V 3018 1
4 10 Raitala Janne Raitala Aki TAUK/TAUK 3209 0
5 4 Järvinen Jari Erämaja Antti /AL-Hki VW Golf 3809 0
6 6 Vuorenpää Esko Laajamäki Päivi KangUA/KangUA Punto 4552 0
7 9 Etelä Arvo Pehkonen Jukka VaToSUA/VaToSUA Fiat 6689 0
8 5 Arminen Kai Arminen Tarja LopUA/LopUA Vesivek Impreza 8101 0

kpl: 8 ilm: 0 trk: 8 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: B asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy
1 15 Mikko Rintamäki Arto Mattila JSAST/VaToSUA Mazda 323 4340 4
2 21 Tuomala Anton Tuomala Ari JSAST/JSAST Toyota RAV4 4453 3
3 17 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika AAU/LopUA Toyota RAV4 4639 3
4 24 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF/TCOF Toyota RAV4 4709 2
5 20 Latvio Toni Winberg Pasi /HyUA Winhaan Suzuki 5434 2
6 18 Paloposki Jukka Paulin Kari TAUK/TAUK Corsa 5459 1
7 26 Hautamäki Niko Salonpää Risto EPUA/ 5722 0
8 23 Mattsson Aleksi Kallio Mikko KangUA/KangUA Golf Country 6234 0
9 28 Kotajärvi Raul Kotajärvi Jarno AL-Oulu/AL/Kuopio Onni Corsa 7020 0
10 25 Hakonen Jarmo Kruger Andrei UFAK/UFAK Justy 8087 0
11 22 Muhli Jani Niemelä Antti HyUA/HyUA Vikura 4X4 8328 0
12 27 Putila Hannu Suomela Risto SaloUA/SaloUA Justy 12454 0
13 16 Suominen Ville Halminen Pauli AAU/AAU VW Golf 12545 0
14 19 Halmela Ari Halmela Esa UAU/ 21733 0

kpl: 14 ilm: 0 trk: 14 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: M asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy
1 33 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF/KangUA Toyota 1697 2
2 36 Vennola Raimo Kulmala Jari HeiUA/KangUA BMW 325 iX 2959 1
3 37 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet 3467 0
4 35 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU/AAU Subaru 1.8 Turbo 3596 0
5 34 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari AL-Hki/HRCF Hessumobiili Saub 5277 0

kpl: 5 ilm: 0 trk: 5 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
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LUOKITTAIN TULOKSET luokka: A asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy
1 44 Rousku Iiro Åstrand Stefan NaSU/UFAK VW Golf 1255 4
2 48 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF/LahUA C2 1557 3
3 49 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA/FoSUA HaAS-Impreza 3859 2
4 45 Lehtonen Heikki Hippeläinen Petri VaToSUA/TAUK Lancer 4wd 4514 1
5 46 Mäkinen Kari Mäki Markus VaToSUA/VaToSUA RAV 4 5542 0
6 47 Innala Markku Komeri Heikki TAUK/TAUK REMET-Suzuki 7945 0
7 41 Ristolainen Timo Haikonen Aimo AL-Hki/MikUA Subaru 10376 0
8 43 Huovinen Henry Kiikkilä Mika VääUA/VääUA VW Golf 11878 0

42 Heikkilä Mari Mäkeläinen Reijo AL-Hki/AL-Hki Golf KESK 0

kpl: 9 ilm: 0 trk: 8 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0
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Syyseksytys 2018 Riihimäen Urheiluautoilijat 17.11.2018

tulostusaika: 17.11.2018 22.49:29
 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: C tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT1 AT1 JAT2 AT2 JAT3 JAT4 JAT5 AT3 JAT6 JAT7 Maali AT-yht RTp Muut Tulos
1 7 Haaparanta Janne Pasanen Jussi -31 +252 +51 +0 -330 +0 +0 +0 -282 -168 +0 1114 +0 +0 1114
2 11 Alitalo Mikko Erämaja Johanna -111 -56 -114 +138 +0 +0 +0 +0 -110 -338 +0 867 1200 +0 2067
3 8 Levonoja Petteri Levonoja Pasi -86 +228 -168 +546 +0 +0 -178 +9 -287 -316 +0 1818 1200 +0 3018
4 10 Raitala Janne Raitala Aki -263 -85 -209 +240 +0 +0 -243 +0 -709 -260 +0 2009 1200 +0 3209
5 4 Järvinen Jari Erämaja Antti -97 +501 -36 +1002 +0 +0 -63 +0 -310 +0 +0 2009 1200 600 3809
6 6 Vuorenpää Esko Laajamäki Päivi -182 -64 -345 +630 +6 +0 +0 +6 -347 -572 +0 2152 2400 +0 4552
7 9 Etelä Arvo Pehkonen Jukka -248 +363 -205 +570 +318 +0 -125 -31 -1105 -724 +0 3689 3000 +0 6689
8 5 Arminen Kai Arminen Tarja -99 +189 -410 +1050 +87 +0 -213 +0 -297 -356 +0 2701 5400 +0 8101

kpl: 8 ilm: 0 trk: 8 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: B tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT1 AT1 JAT2 JAT3 AT2 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 AT3 JAT8 JAT9 Maali AT-yht RTp Muut Tulos
1 15 Mikko Rintamäki Arto Mattila -240 -3 -93 +0 +15 -7 -604 +0 -104 +18 -332 -524 +0 1940 2400 +0 4340
2 21 Tuomala Anton Tuomala Ari -163 +0 -147 -44 +141 +0 -342 +0 -22 -36 -361 -797 +0 2053 2400 +0 4453
3 17 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika -252 -34 -102 +0 -31 -194 -416 +0 -30 -22 -455 -703 +0 2239 2400 +0 4639
4 24 Vuorinen Anssi Pusa Hannu -151 -136 -214 -170 -9 -146 -297 +0 -103 -46 -706 -931 +0 2909 1800 +0 4709
5 20 Latvio Toni Winberg Pasi -183 -26 -39 -111 +6 -196 -141 +0 -286 -7 -223 -16 +0 1234 4200 +0 5434
6 18 Paloposki Jukka Paulin Kari -277 -50 -29 -25 +0 -32 -374 +0 -68 -29 -884 -1291 +0 3059 2400 +0 5459
7 26 Hautamäki Niko Salonpää Risto -198 -60 -163 -16 +198 -24 -189 +0 +0 -47 -449 -1378 +0 2722 3000 +0 5722
8 23 Mattsson Aleksi Kallio Mikko -307 -109 -206 -84 +132 +0 -259 +0 +0 -27 -677 -1433 +0 3234 3000 +0 6234
9 28 Kotajärvi Raul Kotajärvi Jarno -199 -25 -172 +0 +219 +81 -159 +0 +54 -8 -618 -1285 +0 2820 4200 +0 7020
10 25 Hakonen Jarmo Kruger Andrei -181 -56 -110 -35 -1800 +168 -310 +0 +264 -75 -584 -904 +0 4487 3600 +0 8087
11 22 Muhli Jani Niemelä Antti -248 -873 -1060 -137 +84 -120 -401 +0 -228 -42 -587 -948 +0 4728 3600 +0 8328
12 27 Putila Hannu Suomela Risto -203 -156 -350 -123 +33 -160 -554 +0 -156 -58 -602 -1059 +0 3454 9000 +0 12454
13 16 Suominen Ville Halminen Pauli -298 +417 +219 -25 +267 +15 -331 +0 +0 +0 -1101 -872 +0 3545 9000 +0 12545
14 19 Halmela Ari Halmela Esa -351 -2 -277 -49 +150 -366 -282 +0 -128 -1 -660 +867 +0 3133 18600 +0 21733

kpl: 14 ilm: 0 trk: 14 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
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LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: M tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT1 AT1 JAT2 JAT3 AT2 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 AT3 JAT8 JAT9 Maali AT-yht RTp Muut Tulos
1 33 Karppinen Anssi Saarinen Timo -12 -33 -146 +0 +0 +0 -309 +0 -116 -6 -339 -136 +0 1097 600 +0 1697
2 36 Vennola Raimo Kulmala Jari -100 +0 -52 +6 +87 +0 -311 +0 -48 +0 -462 -93 +0 1159 1800 +0 2959
3 37 Koivisto Jari Koivisto Toni -16 -2 -9 +0 +27 -2 -146 +0 -500 +0 +216 -149 +0 1067 2400 +0 3467
4 35 Laine Jarno Virtanen Pekka +0 -25 -197 +0 +24 +9 -203 +0 -93 +0 -452 -193 +0 1196 2400 +0 3596
5 34 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari -94 -57 -131 +0 +90 -22 -292 +0 -112 +0 -423 -456 +0 1677 3600 +0 5277

kpl: 5 ilm: 0 trk: 5 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: A tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT1 AT1 JAT2 JAT3 AT2 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 AT3 JAT8 JAT9 Maali AT-yht RTp Muut Tulos
1 44 Rousku Iiro Åstrand Stefan -14 -1 -49 +0 +24 +0 -76 +0 -15 +0 -437 -39 +0 655 600 +0 1255
2 48 Oksman Henri Nousiainen Antti -83 -14 -49 +0 +0 -137 -167 +0 -147 +0 -525 -435 +0 1557 +0 +0 1557
3 49 Hintikka Kari Halme Joni -134 -108 -110 -17 +0 -40 -487 +0 -53 +0 -322 -188 +0 1459 2400 +0 3859
4 45 Lehtonen Heikki Hippeläinen Petri -118 -101 -316 -99 +234 -4 -251 +0 -186 -2 -800 -603 +0 2714 1800 +0 4514
5 46 Mäkinen Kari Mäki Markus -118 -114 -328 -189 +0 -146 -327 +0 -192 -75 -557 -496 +0 2542 3000 +0 5542
6 47 Innala Markku Komeri Heikki -157 -115 -313 -128 -4 -62 -454 +0 -501 -13 -1241 -757 +0 3745 4200 +0 7945
7 41 Ristolainen Timo Haikonen Aimo -315 -38 -117 +129 -75 -697 -173 +0 -149 +99 -695 -1289 +0 3776 6000 600 10376
8 43 Huovinen Henry Kiikkilä Mika -175 -6 -84 -94 +432 +150 -580 -53 -410 -17 -1595 -1082 +0 4678 6600 600 11878

42 Heikkilä Mari Mäkeläinen Reijo +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 KESK

kpl: 9 ilm: 0 trk: 8 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0
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